МИНИСТЕРСТВО ТРАНСПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ АГЕНТСТВО МОРСКОГО И РЕЧНОГО ТРАНСПОРТА

Федеральное бюджетное учреждение

«Администрация Волго-Балтийского бассейна

внутренних водных путей»

(ФБУ «Администрация «Волго-Балт»)

П Р И К А З

10.10.2025  № 191

Санкт-Петербург

 Об утверждении Положения о проведении фотоконкурса

«На одной волне»

На основании поручения Министерства транспорта Российской Федерации

от 30.04.2025 № РС-17/90, в рамках Всероссийского социального просемейного

проекта «Семья — основа мира» для сотрудников ФБУ «Администрация

«Волго-Балт» и филиалов п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить положение о проведении фотоконкурса «На одной волне».

2. ОДиОП (Баранова А.А.) ознакомить с данным приказом заместителей

руководителя, главного бухгалтера, начальников структурных подразделений

и начальников филиалов.

3. Начальникам структурных подразделений, начальникам филиалов

ознакомить с приказом всех работников.

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

И.о. руководителя

М.Е. Кирпичев

Баранова Анастасия Алексеевна

(812) 494-85-30